
700 1 260 700
450

650
450

650
450

950 2 660 970 2 460 1 070 2 660 1 200
450

650
450

650
450

680
450

650
450

650
450

1 640
2 

88
0

2 
20

0
68

0

56
0

730 1 000 730

34
0

2 
27

0
1 

62
0

65
0

38
0

34
0

2 
27

0

39
0

2 
27

0

34
0

2 
27

0

1 
62

0
65

0

1 
62

0
65

0

P3P3P4 P3aP4a P3a P3a P3a P4a
P1P2 P2

- Stanovené parametry výplní budou dodrženy, případné změny konzultovat se stavebníkem a zástupci odboru
    památkové péče (dotčený objekt je součástí Ochranného pásma historického jádra města Krnova)

- před prováděním stavebních prací je nutná domluva s provozovatel 
  - bude zajištěno vyklizení dotčených prostor a demontáže dřev. konstrukcí regálů

- nová prosklená plastová konstrukce výkladce
  450/2270mm - pevné kzolační zasklení (čiré sklo)

- bude provedana nutná úprava vytápění - zdemontování stávajících topných těles a nové umístění u vstupu

- Před výrobou výplní nutno zaměřit stavební otvor na stavbě, zajistit mezní odchylky výrobku a stavebního otvoru 
  s rovným ostěním, osazení, těsnění a kotvení výplně bude v souladu s ČSN 74 6077.
-  Tento výkres nenahrazuje  dílenskou dokumentaci

- nová prosklená plastová konstrukce výkladce
  2660/2270mm - pevné izolační zasklení (čiré sklo)

- nová prosklená plastová konstrukce výkladce
  450/2270mm - pevné izolační zasklení+ sklápěcí okno (čiré sklo)

- nová prosklená plastová konstrukce výkladce
  450/2270mm - pevné izolační zasklení s matným sklem

- nová prosklená plastová konstrukce výkladce
  450/2270mm - pevné izolační zasklení+ sklápěcí okno ( matné sklo)

- bude zachováno stávající osvětlení velkých výkladců, zajištěna pouze výměna světel

- před vstupem bude provedena nová beton. vyrovnávací plocha v původním rozsahu, vyspádovat, 
  bude plynule navazovat na vnější plochu a opravenou podlahu provozovny - zajištěn bezbarierový vstup

P1

P2

P3

P3a

P4

- budou provedeny nové vější patapety z hliníkového plechu v odstínu dle volby investora,
   vnitřní parapety z ker. dlažby
- nutná oprava ostění z vnitřní i vnější strany - omítka hladká štuková, 
   vč. malby, 
- oprava fasády  není předmětem dokumentace

- stávající vnitřní mříže u výkladců budou zachovány, opatřeny novým nátěrem
  rovněž u zadních oken budou vnější mříže zachovány, natřeny, 
  v zadním skladě musí být mříže překotveny z vnitřní na vnější stranu

- bude provedena nutná oprava podlahy v rozsahu původního zádveří  (cca 6,3 m2)
  - odstranění PVC a vyrovnání podlahovou stěkou
  - nová podlahová krytina bude dle domluvy zajištěna provozovatelem

P4a

MĚŘÍTKO:

OBSAH:

 03

ČÍSLO 
VÝKRESU:

INVESTOR

PROJEKTANT

IČO  :  253 905 54

NÁZEV:

Ing. Jana Fišarová  Ing. Jana Fišarová 

Albrechtická 194
794 01 Krnov 
IČO : 451 743 77
DIČ : CZ6257121398

Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, IČ 00296139 

DATUM: 10/2015

Pohled čelní   -  návrh  05

1: 100

Legenda:  
- podrobnější popis viz výpis výplní

- nová prosklená hliníkové konstrukce vstupu 2460/2880mm
   vč. dveří 1000/2200mm s nadsvětlíkem, v horní části sklopné okna

Prodejna "ZOO-EXOTIC",
Nám. Minoritů, Krnov
- výměna výplní vč.vstupních dveří


